UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-SYT Đà Nẵng, ngày      tháng   02 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc mời chào giá dịch vụ thay mực máy in, sửa chữa, cung cấp linh kiện

CNTT tại Sở Y tế năm 2026

Sở Y tế thành phố Đà Nẵng có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,
xây dựng giá dịch vụ thay mực máy in, sửa chữa, cung cấp linh kiện CNTT tại
cơ quan Sở Y tế năm 2026 cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1.  Đơn vị yêu cầu báo giá:
  - Sở Y tế thành phố Đà Nẵng
  - Địa chỉ:  168 Nguyễn Sinh Sắc, phường Hòa Khánh,  Thành phố Đà

Nẵng.
2.  Thông tin tiếp nhận báo giá:
  - Sở Y tế thành phố Đà Nẵng, số điện thoại: 0236.3.821.206.
  - Địa chỉ email: syt@danang.gov.vn
3.  Cách thức tiếp nhận báo giá:
  - Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Sở Y tế thành phố Đà Nẵng giờ hành chính

các ngày trong tuần từ thứ Hai đến thứ Sáu.
  - Địa chỉ email: syt@danang.gov.vn; nhận file mềm excel và bản scan.
4.  Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08 giờ từ ngày ra Thông báo này đến

trước 17 giờ 00 ngày 10 tháng 02 năm 2025.
5.  Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu  30 ngày kể từ ngày  07

tháng 02 năm 2025.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1.  Chi tiết danh mục các dịch vụ yêu cầu: Chi tiết tại Phụ lục I đính kèm
2.  Báo giá theo mẫu Phụ lục II đính kèm theo Thông báo này.
Sở Y tế kính mời các đơn vị cung cấp dịch vụ quan tâm, gửi báo giá.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở (để b/c);
- Đăng Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, VP

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thu Tùng

hie
nn

t1
-0

6/
02

/2
02

6
09

:3
1:

41
-h

ien
nt

1-
hie

nn
t1

-h
ien

nt
1

Phụ lục I

BẢNG MÔ TẢ CHI TIẾT DANH MỤC DỊCH VỤ ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ
(Đính kèm Thông báo số         /SYT-VP  ngày      tháng     năm 2025

 của Sở Y tế thành phố Đà Nẵng)

STT Hạng mục Đơn vị
tính

Đơn
giá Ghi chú

1 Mực đổ máy in loại tốt
các loại

Bình Báo giá từng loại mực hoặc mực
cho từng loại máy in như Canon
2900, Canon 3000, HP, …
Nếu đơn vị cung cấp nhiều loại
mực (tốt, thường) thì báo giá cụ
thể từng loại

2 Trống hình máy in
3 Gạt mực máy in laser

các loại
Cái

4 Drum máy in laser các
loại

Cái

5 Trục su hộp mực máy in
laser các loại

Cái

6 Hộp mực máy in laser
các loại

Hộp Báo giá cho từng loại hộp mực
05A, 12A, 49A, …

7 Bao lụa máy in Cái
8 Lô ép máy in Cái
9 Bạc lô ép máy in Cái

10 Rơ le tách giấy máy in Cái
11 Giá dịch vụ sửa máy in

khi không châm mực
hoặc mua vật tư thay thế

Lần

12 Chuột máy tính có
dây/không dây

Cái Báo giá từng loại

13 Bàn phím máy tính bàn
có dây/không dây

Cái Báo giá từng loại

14 Combo chuột/bàn phím
không dây

Bộ

15 Ổ cứng SSD 256GB Cái
16 Ổ cứng SSD 128GB Cái
17 Ổ cứng SSD 512GB Cái
18 Bo mạch chính các loại Cái Báo giá từng loại
19 Màn hình máy tính bàn

loại 22 inches, loại 24
inches

Báo giá từng loại, từng hãng

Ghi chú:
- Giá trên đã bao gồm thuế, chi phí vận chuyển và các chi phí khác như: đáp ứng
nhanh, kịp thời các cuộc họp khẩn theo yêu cầu (nếu có) tại Trung tâm hành chính.

hie
nn

t1
-0

6/
02

/2
02

6
09

:3
1:

41
-h

ien
nt

1-
hie

nn
t1

-h
ien

nt
1

Phụ lục II
BẢNG MÔ TẢ CHI TIẾT DANH MỤC DỊCH VỤ ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ

(Đính kèm Thông báo số         /SYT-VP  ngày      tháng    năm 2026
 của Sở Y tế thành phố Đà Nẵng.)

BÁO GIÁ(1)

Kính gửi: Sở Y tế thành phố Đà Nẵng

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của.... [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo
giá], chúng tôi.....[ghi tên, địa chỉ của nhà cung cấp; trường hợp nhiều nhà cung
cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa
chỉ của các thành viên liên danh] báo giá cung cấp nước uống cho CBCCVC và
các cuộc họp tại cơ quan Sở Y tế như sau:
1. Báo giá cung cấp nước uống cho CBCCVC và các cuộc họp tại cơ quan Sở Y
tế như sau:

STT Danh mục  dịch vụ Mô tả dịch vụ Đơn vị tính Đơn giá Ghi chú
1
2
...
  2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ...
năm ...  [ghi  cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày], kể  từ ngày ...
tháng...  năm...[ghi  ngày ....tháng...năm...  kết  thúc nhận báo giá phù hợp với
thông tin tại khoản 4 Mục I - Yêu cầu báo giá].
3. Chúng tôi cam kết:
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy
chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh
doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả
năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.
- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về
cạnh tranh, bán phá giá.
- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

.
Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp(2)

(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

Ghi chú:
(1) Nhà cung cấp điền đầy đủ các thông tin để báo giá theo Mẫu này.
(2) Người đại diện theo pháp luật hoặc người được người đại diện theo

pháp luật ủy quyền phải ký tên, đóng dấu (nếu có). Trường hợp ủy quyền, phải
gửi kèm theo giấy ủy quyền ký báo giá. Trường hợp liên danh tham gia báo giá,
đại diện hợp pháp của tất cả các thành viên liên danh phải ký tên, đóng dấu
(nếu có) vào báo giá.

hie
nn

t1
-0

6/
02

/2
02

6
09

:3
1:

41
-h

ien
nt

1-
hie

nn
t1

-h
ien

nt
1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T17:46:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Xiêm<xiemt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T07:56:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Võ Thu Tùng<tungvt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T09:19:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T09:19:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T09:20:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T09:20:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T09:20:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T09:20:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T09:20:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T09:20:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T09:20:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T09:20:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T09:20:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!